

Lucrari de montare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Lucrari de montare

Valoarea de deviz 91 605,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,1300	30,00	213,900
		Total manopera				213,90

Materiale:

1.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	31,0000	21,86	677,660
2.	2875274400501	Corp de iluminat stradal BDY 300/1P E27 gri	buc	31,0000	2 500,00	77 500,000
		Total materiale de construcții				78 177,66
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	91 605,22
-------	-----	-----------

Total deviz:

91 605,22

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)